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Ev eğlence sistemlerinde yeni vizyon: 
AOC, DVB-T tunerli dört şık LCD TV'yi sunar 
 
Berlin, 19 Kasım 2009 – Üstün tasarım ve performans mükemmelliği: 
küresel marka ekran uzmanı AOC, 47 cm (18,5”) ila 80 cm (32”) 
arasında diyagonal ekran boyutlarına sahip dört yeni modeli piyasaya 
sunarak LCD TV portföyünü genişletiyor. Bu klasik tasarımlı 
televizyonlar zamanı aşan siyah bir finisaja sahip ve tüm zevklere 
hitap eden bir piyano parlaklığını yansıtıyor. Bu ürünlerin üstün 
kalitesi ve çok sayıda bağlantı seçeneği her türlü gereksinimi 
karşılayarak heyecan verici yüksek çözünürlüklü (HD) TV ve ev 
eğlence seçeneklerinin keyfini çıkarmanızı sağlıyor. Dijital bölgesel 
televizyon (DVB-T) yayınlarının anında alınması için, bu dört LCD 
TV'nin tümü bir DVB-T tunere de sahip. 
 
Kompakt, orta ya da büyük boyutlu olsun, AOC'nin yeni LCD TV dörtlüsü, 
mevcut 47 cm (18,5”/ L19WB81 modeli), 54,8 cm (21,6”/ L22WB81 modeli), 
66 cm (26”/ L26WB81 modeli) ve 80 cm (32”/ L32WB81 modeli) diyagonal 
ekran boyutları ile tüketicileri seçenekler konusunda şımartıyor. 
 
Canlı renklere sahip çok net ayrıntılar sağlayan muazzam bir parlaklık 
kapasitesi (500 cd/m²'ye kadar) ve bir dinamik kontrast oranı sayesinde, bu 
HD Ready 16:9 geniş ekranlı modeller gerçekten hayret vericidir. Ekranların 
şimşek hızındaki tepki süreleri, hızlı aksiyon filmlerinin ya da coşkulu spor 
karşılaşmalarının bile akıcı bir biçimde ve bozulma olmadan gösterilmesini 
sağlar. Dinamik arka ışık, parlaklığı otomatik olarak düzenler, böylece 
karanlık film sahnelerinin benzersiz atmosferi aslına uygun bir biçimde 
sunulur. Ayrıca renk arttırma özelliği, daha doygun ve canlı renkler için yeşil 
güçlendirme ile mavi genişletmeyi optimize eder. Cilt tonu düzeltme 
teknolojisi, cilt tonlarının doğal biçimde gösterilmesini sağlar. Son ama aynı 
derecede önemli olarak, altı resim ve dört ses modu seçeneği sağlanmıştır, 
böylece LCD TV'ler tüm kişisel tercihlere uyacak şekilde ayarlanabilir. 
 
Oyun konsolları, ses sistemleri, video kayıt cihazları, video kameralar, dijital 
kameralar, projektörler, diz üstü bilgisayarlar, netbook bilgisayarlar ya da 
kişisel bilgisayarlar için, AOC'nin yeni LCD TV'leri çok yönlü ev eğlence 
olanakları açısından sayısız bağlantı seçeneği sunmaktadır. Küçük 
modellerin her biri bir SCART plus ve bir HDMI (HDCP) konektörüne 
sahiptir - büyük modellerde ise bunlardan iki tane vardır. Her dört model de, 
komponent ve kompozit video arabirimlerinin yanı sıra, bilgisayarınızın 
bağlanması için bir D-Sub (RGB) girişi ile donatılmıştır. 
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Üstün bir entegre stereo ses sistemi, mükemmel bir ses sağlar. Ayrıca, 
örneğin bir AV alıcısı yoluyla ya da dekoderli aktif bir surround ses sistemi 
üzerinden doğrudan bağlanmış koaksiyel S/PDIF formatında dijital dinleme 
keyfini de sürebilirsiniz. HDMI CEC ile, tek bir sistem uzaktan kumandasını 
kullanarak diğer HDMI CEC-uyumlu ev eğlence cihazlarını kontrol 
edebilirsiniz. 
 
Modellerin üçü Kasım 2009 sonunda piyasaya sürülecektir, 66 cm (26”) 
modeli ise Ocak 2010'da piyasaya çıkacaktır.  
 
Perakende fiyatları:  
47 cm/ 18,5”/ L19WB81 modeli: YTL 440 ;  
54,8 cm/21,6”/ L22WB81 modeli: YTL 485;  
66 cm/26”/ L26WB81 modeli: YTL 729 ve  
80 cm/32”/ L32WB81 modeli: YTL 839. 
 
Daha fazla bilgi için: 
 
united communications GmbH 
Peter Link, Eimear Wilhelm, Elena Strzelczyk 
Telefon + 49 30 78 90 76 – 0  
E-posta: aoc@united.de  
 
ya da 
 
AOC International (Europe) GmbH 
Doreen Neumann 
Telefon: +49 30 68 40 99 141 
E-posta: doreen.neumann@aoc-europe.com  
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